DATOVY LIST

Objednaci cislo: BRO PC00878_001

Memory, stropni svitidlo bilé lesklé, 1x15W E27, prium. 25cm - BROKIS A

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Tfida ochrany
Hmotnost g
Primér v mm

Ochrana IP

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Napdjeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojl

Material
Vyrobce
Vyroba na zakazku

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

275

I
2150
250
IP20

15w

15W
230V
E27

ne

bila leskla

Memory
1

sklo
BROKIS
ano

8 tydnl

Barva skla: triplex opal, Povrchova Uprava skla: leskly povrch skloviny, Povrch montury: Fe - chromat,

Koncovka: Spinac osvétleni - bily
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